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RETURN BIDS TO : 
RETOURNER LES SOUMISSIONS À : 
Bid Receiving - Réception des soumissions: 

 
Regional Contracting and Materiel Services / Régional de 
Contrats et de gestion du Matériel 
Ontario Region / Region de l'Ontario  
Correctional Service of Canada / Service correctionnel du 
Canada 
P. O. Box 1174 / C.P. 1174 
445 Union St.  West / 445 rue Union Ouest 
Kingston, ON K7L 4Y8 
 
Attention : Julie Simms 

 
 
 

SOLICITATION AMENDMENT 
MODIFICATION DE L’INVITATION 
 
Proposal to: Correctional Service Canada 
 
The referenced document is hereby revised; unless otherwise 
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation 
remain the same. 
 
 
Proposition à: Service Correctionnel du Canada 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf indication 
contraire, les modalités de l’invitation demeurent les mêmes. 
 
 
 
 
Comments — Commentaires : 
 
THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY 
REQUIREMENT – CE DOCUMENT COMPORTE DES 
EXIGENCES RELATIVES À LA SÉCURITÉ. 
 
 
 
 
Issuing Office – Bureau de distribution 
 
Regional Contracting and Materiel Services / Régional de 
Contrats et de gestion du Matériel 
Ontario Region / Region de l'Ontario  
Correctional Service of Canada / Service correctionnel du 
Canada 
P. O. Box 1174 / C.P. 1174 
445 Union St.  West / 445 rue Union Ouest 
Kingston, ON K7L 4Y8 
 
 
 

Title — Sujet: 

Institutional Psychiatrist /  Psychiatre de l’établissement 

Solicitation No. — No. de l’invitation 

21465-23-2810424 

Solicitation Amendment No. — No. de 

modification de l’invitation 

001 

Date: 

25 Jul 2018 

GETS Reference No. — No. de Référence de SEAG 

PW-18-00835820 

Solicitation Closes — L’invitation prend fin  

at /à : 1400hrs EDT 

on / le :  14 Aug 2018 / 14 août 2018 
F.O.B. — F.A.B. 
FOB 
 
 
Address Enquiries to — Soumettre toutes questions à: 
Julie Simms  
Regional Procurement & Contracting Officer/ 
Agente regional Approvisionement & Sous-traitance  
Correctional Service Canada/ Service correctionnel du Canada 
 
P.O Box 1174/C.P. 1174 
445 Union Street West/ 445 rue Union Ouest 
Kingston, ON  K7L 2R8 
E-mail/Courielle: Julie.Simms@csc-scc.gc.ca 
 
 
 
 
Telephone No. – No de téléphone: 
613-530-3001 

Fax No. – No de télécopieur: 
613-536-4571 
 

Destination of Goods, Services and Construction: 
Destination des biens, services et construction: 
 
See herein/ Voir aux présentes 
 

Instructions:  See Herein 
Instructions : Voir aux présentes 

 

mailto:Julie.Simms@csc-scc.gc.ca
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Solicitation Amendment 001 is issued to 
  
Respond to questions 1 through 3 received the during the solicitation period 
______________________________________________________________________________ 
Questions and Answers 1 through 3: 
 
Question 1  
Will the clinic hours be face-to-face only or would telemedicine be permitted as a means to completing 
the 3 hour clinics every week?  
 
Answer 1 
Face to face clinic hours are requested of the successful bidder. 
 
Question 2 
Is this a new contract for an Institutional Psychiatrist at Grand Valley Institution or is there currently a 
contract held by a provider?  
 
Answer 2 
This is not a new contract. The current contract for this requirement will expire soon. 
 
Question 3  
What’s the current value of the contract and who’s the current holder? 
 
Answer 3 
Dr. L. Ligate currently holds the contract. An Access to Information and Privacy inquiry must be made to 
request financial information regarding the contract.  
 
 
 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED. 
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La modification 001 à l’invitation est émise pour: 
Répondre aux questions 1 à 3 reçues au cours de la période d'invitation 
 
Questions et réponses 1 à 3: 
 
Question 1 
Les heures de clinique devront-elles être menées en personne uniquement ou pourra-t-on avoir recours 
à la télémédecine pour mener les cliniques de 3 heures chaque semaine ?  
 
Réponse 1 
Le soumissionnaire à qui on attribuera le contrat devra mener les cliniques en personne.  
 
Question 2 
Ceci est-il un nouveau contrat pour un psychiatre dans l’établissement Grand Valley ou un fournisseur 
détient-il un contrat à l’heure actuelle ?  
 
Réponse 2 
Ceci n’est pas un nouveau contrat. Le contrat en place à l’heure actuelle expirera sous peu.   
 
Question 3 
Quelle est la valeur du contrat actuel et qui est le fournisseur de services à qui on a attribué ce contrat à 
l’heure actuelle ?  
 
Réponse 3 
On a attribué le contrat au Dr. Ligate. Il faut faire une demande d’accès à l’information et de protection 
de renseignements personnels pour demander des renseignements financiers concernant ce contrat.   
 
 
 
TOUTES LES AUTRES MODALITÉS RESTENT LES MÊMES. 
 


